CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN THÔI HỌC
                  Kính gửi:
· BGH Trường Đại học Bà Rịa – Vũng Tàu;
· Phòng Đào tạo, KT&ĐBCL;

· Trung tâm Trải nghiệm - Việc làm sinh viên;

· Khoa ……………………………………………….
Tôi tên là: ………………………………….; sinh ngày: ………………………………
Lớp:………………………………………...; mã số SV:……………………………….
Hộ khẩu thường trú:………………………………………………………….………….
Điện thoại SV: ………….………………….; Điện thoại ba/mẹ: ………………………
Nay tôi làm đơn này kính trình Quý trường cho phép tôi được thôi học tại trường từ
học kỳ …………… năm học ………………………….
Lý do: …………………………………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………………..

Tôi xin cam đoan sẽ chịu hoàn toàn trách nhiệm về việc tự thôi học này.
Trân trọng cảm ơn.

                                                                    Vũng Tàu, ngày ..…. tháng …... năm 20…
	Ý KIẾN CỦA KHOA……………………………………………..
(Giáo vụ trình lãnh đạo Khoa duyệt đơn khi Cố vấn học tập đã chăm sóc SV và có ý kiến vào bản tường trình)

	NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ tên)

	Ý KIẾN TT TN-VLSV
	Ý KIẾN P. ĐÀO TẠO, KT&ĐBCL

	BAN GIÁM HIỆU

Ghi chú: SV xin chữ ký của Cố vấn học tập ( Khoa ( TT.TN-VLSN, sau đó chuyển Đơn Thôi học và Bản tường trình về Phòng Đào tạo, KT&ĐBCL (1104).
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN TƯỜNG TRÌNH

  Về việc xin thôi học
                 Kính gửi:

- Ban Giám hiệu Trường Đại học Bà Rịa-Vũng Tàu;

- Cố vấn học tập lớp ……………………..
Tôi tên là:………………………………; sinh ngày: ……………………………………

Lớp: …………………………………….; mã số SV: …………………………………..

Điện thoại: ……………………………………………………………………………….

Hộ khẩu thường trú:……………………………………………………………………...

Địa chỉ liên hệ:…………………………………………………………………………...

Nay tôi làm đơn này xin tường trình về lý do xin thôi học như sau:

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

Tôi cam kết thông tin trình bày này là hoàn toàn chính xác, tôi xin chịu mọi trách nhiệm về lời khai của mình.

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày …. tháng ….. năm 20…
	CỐ VẤN HỌC TẬP
(CVHT tư vấn, động viên SV tiếp tục học và liên hệ với
phụ huynh để xác nhân trước khi trình Lãnh đạo Khoa duyệt)

	Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)